
 
 

 

 
FAB-162-2022 

 
 
 

Cód. 
Centr

o 
Depósit

o 
Descrição UM Fabricante PN Qte 

3500168
0 1095 0B1 PORCA SEX 24MM PC   

PORCA SEX 
24MM 213 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO. # PC   7X0417 2 

3500783
3 1095 0B1 CLIP 3/4" PC   CLIP 3/4" 54 

3500214
8 

1095 0B1 TORNEIRA FERRO FUNDIDO 3/4" PC   

TORNEIRA 
FERRO 

FUNDIDO 3/4" 10 

3500163
6 

1095 0B1 
JOELHO GALVANIZADO 2"X90° PC   

JOELHO 
GALVANIZADO 

2"X90° 19 

3500168
0 

1095 0B1 
PORCA 50MM PC   PORCA 50MM 12 

3500168
0 

1095 0B1 
PORCA SEX 7/8" PC   PORCA SEX 7/8" 503 

3500783
3 1095 0B1 LUVA FERRO FUNDIDO 1"1/2" PC   

LUVA FERRO 
FUNDIDO 1"1/2" 8 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO CAB. QUADRADA 

M36X150 PC   

PARAFUSO CAB. 
QUADRADA 

M36X150 5 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 45MM PC   PORCA 45MM 10 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 2" PC   PORCA 2" 49 

3500099
1 

1095 0B1 TAMPÃO GALVANIZADOP/ TUBO 1/2" PC   

TAMPÃO 
GALVANIZADOP/ 

TUBO 1/2" 44 

3500320
6 1095 0B1 TENSOR 2197005 SCANIA PC SCANIA 1859657 1 

3500240
4 1095 0B1 VALVULA PC   A0054292144 2 

3500783
3 

1095 0B1 BRAÇADEIRA GALVANIZADA 6775 PC   

BRAÇADEIRA 
GALVANIZADA 

6775 24 

3500108
7 

1095 0B1 ANEL EXPANSÃO 80X120 PC   

ANEL 
EXPANSÃO 

80X120 6 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO 7/8"X5" PC   

PARAFUSO 
7/8"X5" 22 

3500102
8 1095 0B1 MANGUEIRA DE FREIO DO EIX PC   A0004202048 1 



3500308
3 1095 0B1 

AMORTEC A0053239500 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A0053239500 2 

3500308
3 1095 0B1 

CJ TALA EIXO TRAS A9583200337 
MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A9583200337 2 

3500167
9 1095 0B1 

PARAFUSO N000000005536 
MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ N000000005536 4 

3500168
0 1095 0B1 

PORCA N000000005738 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ N000000005738 4 

3500167
9 1095 0B1 PARAF SEXT FLANGE M16X1,5 PC   N910105016009 2 

3500167
9 1095 0B1 PARAF SEXT FLANGE M16X1,5 PC   N910105016010 2 

3500167
9 1095 0B1 

PARAFUSO N910105016013 
MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ N910105016013 4 

3500783
3 

1095 0B1 BRAÇADEIRA GALVANIZADA 6169 PC   

BRAÇADEIRA 
GALVANIZADA 

6169 59 

3500783
3 1095 0B1 

CONEX A0009904278 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A0009904278 1 

3500172
6 1095 0B1 CONEXAO PC   A0009904378 1 

3500173
7 1095 0B1 CONEXAO (METALICA) PC   A0039976789 1 

3500172
6 1095 0B1 COTOVELO - ENCANAM. DE AR PC   A0049974689 1 

3500646
2 1095 0B1 

INTERRUP A0065453107 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A0065453107 1 

3500168
0 1095 0B1 PORCA SEXTAVADA PC   A3243530072 3 

3500091
1 1095 0B1 MANGUEIRA PC   A3598690094 2 

3500168
1 1095 0B1 JOGO DE ANEL DE VEDACAO - PC   A9061420057 4 

3500244
6 1095 0B1 JUNTA DOCOLETOR DE ESCAP PC   A9061420280 3 

 

3500320
6 

 

1095 0B1 

MANGUEIRA A9425063135 
MERCEDES BENZ 9425063135 

MERCEDES BENZ PC 
MERCEDES 

BENZ A9425063135 2 

3500320
6 1095 0B1 

CAPA A9438110107 MERCEDES 
BENZ 9438110107 MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A9438110107 1 

3500320
6 1095 0B1 

BUCHA A9723220050 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A9723220050 2 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO M18X1,5X160-ACO PC   N000000005404 1 

3500163
6 1095 0B1 ENGATE RÁPIDO 3/4" PC   

ENGATE RÁPIDO 
3/4" 18 

3500099
1 

1095 0B1 TAMPÃO GALVANIZADO P/TUBO 3/4" PC   

TAMPÃO 
GALVANIZADO 

P/TUBO 3/4" 41 

3500206
8 1095 0B1 FILTRO AR 2112661 SOTREQ PC SOTREQ 2112661 1 

3500168
5 1095 0B1 

ANEL FIXACAO AC SAE1045 
150X200X38MM PC   MAT_15262727 6 

3500243
7 1095 0B1 BUCHA ROLAM FIXAC 140MM PC   MAT_15417867 5 

3500282
0 1095 0B1 FUSIVEL 382326 SCANIA PC SCANIA 382326 15 

3500282
0 1095 0B1 FUSIVEL 382329 SCANIA PC SCANIA 382329 5 

3500282
0 1095 0B1 FUSIVEL 382330 SCANIA PC SCANIA 382330 5 

3500282
0 1095 0B1 FUSIVEL 382331 SCANIA PC SCANIA 382331 5 



3500783
3 

1095 0B1 BRAÇADEIRA GALVANIZADA 7381 PC   

BRAÇADEIRA 
GALVANIZADA 

7381 3 

3500168
0 1095 0B1 

PORCA SEXT A0029907950 
MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A0029907950 12 

3500108
7 1095 0B1 

ANEL VED A0169975647 MERCEDES 
BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ A0169975647 1 

3500167
9 1095 0B1 PARAF SEXTAV MBN 10105-CM PC   N910105010027 8 

3500320
6 1095 0B1 PLACA;A9408810011;MB PC 

MERCEDES 
BENZ N910105018029 8 

3500167
9 1095 0B1 

PARAFUSO N910105020035 
MERCEDES BENZ PC 

MERCEDES 
BENZ N910105020035 4 

3500625
4 1095 0B1 JUNTAS JG.# 

YU
N   3694109 1 

3500243
7 1095 0B1 BUCHA ROLAM FIXAC 100MM PC   MAT_15418346 7 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO DE TRILHO C/PORCA 

1"X5"1/2" PC   

PARAFUSO DE 
TRILHO 

C/PORCA 
1"X5"1/2 55 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA LISA 1"3/8" PC   

ARRUELA LISA 
1"3/8" 90 

3500168
0 1095 0B1 PORCA AUTO ALINHANTE 3/4" PC   

PORCA AUTO 
ALINHANTE 3/4" 107 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SEX 1/2"X3"1/2" PC   

PARAFUSO SEX 
1/2"X3"1/2" 400 

3500108
7 

1095 0B1 ANEL EXPANSÃO 120X165 PC   

ANEL 
EXPANSÃO 

120X165 8 

3500108
7 

1095 0B1 ANEL EXPANSÃO 90X130 PC   

ANEL 
EXPANSÃO 

90X130 2 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO CAB. ESCARIADA 

1/2"X1"3/8" GALV PC   

PARAFUSO CAB. 
ESCARIADA 
1/2"X1"3/8" 32 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 3/4" PC   PORCA 3/4" 63 

3500193
0 

1095 0B1 BICO DE MAÇARICO HARRIS PC   

BICO DE 
MAÇARICO 

HARRIS 7 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SEX. M12X45 PC   

PARAFUSO SEX. 
M12X45 15 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO 1"3/4"X8"1/2" PC   

PARAFUSO 
1"3/4"X8"1/2" 4 

3500214
8 1095 0B1 UNIÃO BSP 2" PC   UNIÃO BSP 2" 8 

3500168
5 1095 0B1 ANEL 1414583 SCANIA PC SCANIA 1414583 1 

3500308
2 1095 0B1 ANEL TRAVA 1776079 SCANIA PC SCANIA 1776079 1 

3500320
6 1095 0B1 ANEL VED 1925549 SCANIA PC SCANIA 1925549 1 

3500108
7 1095 0B1 ANEL DE VEDAÇÃO-O PC   2291619 1 

3500168
0 1095 0B1 PORCA DO CUBO PC   2397505 1 

3500163
6 

1095 0B1 
REDUÇÃO GALVANIZADA 1" PARA 

3/4" PC   

REDUÇÃO 
GALVANIZADA 1" 

PARA 3/4" 109 

3500108
7 

1095 0B1 ANEL EXPANSÃO 95X135 PC   

ANEL 
EXPANSÃO 

95X135 2 



3500240
4 1095 0B1 VALV SOL 2636037471 ATLASCOPCO PC 

ATLASCOPC
O 2636037471 1 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA LISA 40MM PC   

ARRUELA LISA 
40MM 33 

3500168
2 

1095 0B1 ARRUELA SUPERF. REDONDA M20 PC   

ARRUELA 
SUPERF. 

REDONDA M20 40 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO CAB. REDONDA M16X110 PC   

PARAFUSO CAB. 
REDONDA 
M16X110 73 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SEX. 3/4"X2"1/8" PC   

PARAFUSO SEX. 
3/4"X2"1/8" 10 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO SX. 1"X3" GALVANIZADO PC   

PARAFUSO SX. 
1"X3" 

GALVANIZADO 4 

3500168
0 1095 0B1 PORCA M16 PC   PORCA M16 46 

3500783
3 1095 0B1 BRAÇADEIRA INOX 7381 PC   

BRAÇADEIRA 
INOX 7381 30 

3500783
3 1095 0B1 BRAÇADEIRA INOX 99107 PC   

BRAÇADEIRA 
INOX 99107 27 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO CAB. QUADRADA 

M36X125 PC   

PARAFUSO CAB. 
QUADRADA 

M36X125 5 

3500163
4 1095 0B1 

CONEXAO COMPONENTE. 0016289 
CATERPILLAR PC 

CATERPILLA
R 0016289 10 

3500168
5 1095 0B1 CALCO.# PC   0930076 1 

 
 
 
 

 
 
 


